
DOHODA O POSKYTNUTÍ ZÁLOHOVÉ PLATBY ZA ODBĚR 
TEPELNÉ ENERGIE PRO ROK 2017 - číslo smlouvy 10021

DODAVATEL:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava , 702 00 Ostrava 
IČO: 45193410 DIČ: CZ45193410
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném 
Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318 
Číslo účtu/kód banky:

ODBĚRATEL: 15335
Střední škola Náhorní
U měšťanských škol 525/1, 182 00 Praha - Kobylisy 
IČO: 61388262 DIČ: není plátce

Strana 1 z 1 
Daňový doklad 
Platební kalendář

Střední škola Náhorní 
U měšťanských škol 525/1 
182 00 Praha - Kobylisy

NÁZEV OM: SŠ Náhorní

Číslo účtu/kód banky:

V Ostravě dne 14.11.2016

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v r. 2017:
A)Fakturační období: měsíční.
BjTermíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Výše jednorázové roční zálohy v Kč Základ daně DPH 15% Variabilní symbol Splatnost do
48 400,00 42 088,64 6 311,36 7467210021 16.01.2017

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele 
s měsíčním smluvním obdobím.

D) Způsob placení záloh - příkaz k úhradě
E) Je-li odběratel v prodlení se zaplacením jednotlivých záloh, zavazuje se zaplatit dodavati 

smluvní pokutu ve výši 0.050% z nezaplacených dohodnutých záloh.
F) Skutečně zaplacená výše zálohy bude odečtena na faktuře za měsíc prosinec 2017.
G) Při úhradě zálohy uvádějte konstantní symbol 304.
H) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši zálohy.
I) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňc

v našem Kontrolním hlášení budeme uvádět rovněž jako Évidenční číslo daňového dokladu Variabilní symbol.
Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy.
Po potvrzení nám dohodu v jednom vyhotovení vraťte obratem zpět.

Dodavatel: Odběratel: 

V_............

Daniel Melin
finanční a administrativní ředitel

Jméno:
Funkce:

.......

Vyřizuj e/telefon; Kamila Vigášová/596 609 266/725 887 555

Koeficient pro výpočet daně (zákon o DPH č. 235/2004 Sb. v platném znění, § 37): 0,1304.


